
2020年 4月 27日 

 

お取引様各位 

 

株式会社アンペール 

産業機器部     

 

 

ペルチェ製品メンテナンス終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社は、2019 年 3 月末日にペルチェ製品（ユニサーモ）の取り扱いを終了致しました。 

その節は大変なご迷惑をお掛け致しましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

 製品のメンテナンスにつきまして、誠に勝手ではございますが、製品の取り扱い終了よ

り 1年を経過しました 2020年 3月末日 をもちまして終了させて頂きました。 

 

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

記 

 

１． メンテナンス終了製品： ペルチェモジュール  UT4040-PF、UT7070-PF等 

              ペルチェユニット   UT40U60F、UT70U100F等 

              卓上温度評価システム UTD70U100F-ST等 

 

               ※温調器（UTC-***、CT-***）につきましては、 

                販売およびメンテナンスを継続して行ないます。 

 

２． メンテナンス終了日 ： 2020年 3月 31日 

   

以上 


